
Zwiedzanie z przewodnikiem Zespołu Pałacowo-
Parkowego w Goszczu

Opis usługi
Koordynatorem Pałacu Goszcz odnośnie spraw: kulturalnych, administracyjnych, organizacyjnych i edukacyjnych jest

od 1 lipca 2023r. Katarzyna Urbanek. Przewodnik oprowadza grupy i osoby indywidualne po Zespole Pałacowo-

Parkowym w Goszczu. Przewodnik mówi o historii miejsca, historii rodziny Reichenbachów, która zamieszkiwała pałac

do 1945 roku, oprowadza też po ciekawych zakątkach angielskiego parku otaczającego pałac i kościół. Z

przewodnikiem można także odwiedzić wystawę czasową, która aktualnie jest prezentowana w "Kuźni Kultury" (sali

wystawienniczej Zespołu Pałacowo-Parkowego) oraz salonik pałacowy.

Usługa z Doliny Baryczy
Zespół Pałacowo-Parkowy w Goszczu leży na terenie Gminy Twardogóra, a tym samym w obszarze Doliny Baryczy.

Część zabudowań zespołu pałacowego w Goszczu została odrestaurowana (sala teatralna, sala wystawiennicza) i jest

miejscem wykorzystywanym do tworzenia gminnego życia kulturalnego. Odbywają się tam przedstawienia, spotkania

okolicznościowe, głośne czytania, a także organizowane są wystawy. W maju 2023 roku zakończono realizację

projektu restauracji i rewitalizacji bryły samego pałacu.

Co wyróżnia usługę
Zespół Pałacowo-Parkowy w Goszczu to miejsce, które koniecznie trzeba zwiedzić z przewodnikiem, który przybliży

jego historię, współczesność i wyjątkowość architektoniczną

Przyjazność dla środowiska
Dzieki bateriom solarnym wieczorami obiekt jest pięknie oświetlony.

Przyjazność dla Klienta
Przyjazna i kompetentna obsługa.

Do kogo jest skierowana usługa
Usługa skierowana jest do gości indywidualnych i grup. Osoby niepełnosprawne są w stanie poruszać się po dziedzińcu

zespołu pałacowego, parterze pałacu i po części parku, jednak pod opieką osoby asystującej, ponieważ nawierzchnia

jest tam nierówna i nieutwardzona. Sala wystawiennicza jest pozbawiona barier architektonicznych i posiada toaletę

dla niepełnosprawnych. Obsługa komunikuje się w języku polskim. Możliwa jest także usługa przewodnicka w języku

niemieckim. Goście z psami mogą swobodnie poruszać się po zespole pałacowo-parkowym, jednak pupil powinien

pozostawać pod kontrolą osoby dorosłej, aby nie zagrozić innym turystom i mieszkańcom zespołu pałacowego.



Dostępność dla klientów indywidualnych
Do 31 maja br. po telefonicznym uzgodnieniu terminu z koordynatorem Pałacu Goszcz (tel.: 605 840 477)

Dostępność dla grup zorganizowanych
Do 31 maja br. po telefonicznym uzgodnieniu terminu z koordynatorem Pałacu Goszcz (tel.: 605 840 477)

Języki obce
Język niemiecki

Oferta dodatkowa
Informatory
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